
 

 

UCHWAŁA NR LXX/377/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

w sposób następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 50 176,69 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Konarzewo - budowa świetlicy 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6050) 

b) fundusz sołectwa Trzechel - zakup urządzeń do siłowni 9 562,00 zł (dział 926, rozdział 92601, 

§ 4210) 

c) fundusz sołectwa Trzechel - utrzymanie terenów zielonych -zakup 2 000,00 zł (dział 900, rozdział 

90004, § 4210) 

d) fundusz sołectwa Kulice - zakup materiałów drogowych na drogę w Nowych Kulicach 3 477,00 zł (dział 

600, rozdział 60016, § 4210 ) 

e) fundusz sołectwa Kulice - równanie drogi w Nowych Kulicach 1 900,00 zł (dział 600, rozdział 60016, 

§ 4270) 

f) fundusz sołectwa Kulice - doposażenie placu zabaw 5 000,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

g) fundusz sołectwa Wierzbięcin - paliwo i akcesoria do kosiarek-zak. 900,00 zł (dział 900, rozdział 90004, 

§ 4210) 

h) fundusz sołectwa Wierzbięcin - utrzymanie terenów zielonych (koszenie) - usługa  4 000,00 zł (dział 

900, rozdział 90004, § 4300) 

i) fundusz sołectwa Wierzbięcin - opłaty za media (prąd) - świetlica 500,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4260) 

j) fundusz sołectwa Brzozowo - patelnia elektryczna gastronomiczna - zakup 513,40 zł (dział 921, rozdział 

92109, § 4210) 

k) fundusz sołectwa Glicko - zakup sprzętu na siłownię na świeżym powietrzu 10 000,00 zł (dział 926, 

rozdział 92601, § 6050) 

l) fundusz sołectwa Słajsino - wyposażenie świetlicy 3 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

ł) fundusz sołectwa Słajsino - oświetlenie wsi - zakup lamp 7 000,00 zł (dział 900, rozdział 90015, 

§ 4210) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1845



m) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej (drabina itp.) - zakup 

294,29 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4210) 

n) fundusz sołectwa Wierzchy - utrzymanie i wyposażenie terenu sołectwa (nasadzenie roślin, piła 

spalinowa itp.) 30,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 50 176,69 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Konarzewo - zakup piasku pod budowę wiaty 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92195, 

§ 4210) 

b) fundusz sołectwa Trzechel - bieżące utrzymanie dróg Trzechla 9 562,00 zł (dział 600, rozdział 60016, 

§ 4270) 

c) fundusz sołectwa Trzechel - opłaty za media w świetlicy 2 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4260) 

d) fundusz sołectwa Kulice - projekt budowy świetlicy w Kulicach 10 377,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 6050) 

e) fundusz sołectwa Wierzbięcin-panele ogrodowe (plac zabaw) - zak. 2 240,00 zł (dział 921, rozdział 

92195, § 4210) 

f) fundusz sołectwa Wierzbięcin - artykuły przemysłowe -zakup na tereny zielone 530,00 zł (dział 900, 

rozdział 90004, § 4210) 

g) fundusz sołectwa Wierzbięcin - środki czystości na świetlicę - zak. 330,00 zł (dział 921, rozdział 92109, 

§ 4210) 

h) fundusz sołectwa Wierzbięcin - zagospodarowanie terenów zielonych wokół świetlicy  2 300,00 zł (dział 

900, rozdział 90004, § 4210) 

i) fundusz sołectwa Brzozowo - zakup donic na tereny zielone 513,40 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

j) fundusz sołectwa Glicko - siatka ogrodzeniowa, słupki, drut (ogrodzenie terenu rekreacyjnego) 

7 000,00 zł (dział 921, rozdział 92195, § 4210) 

k) fundusz sołectwa Glicko - kosiarka do trawy 2 500,00 zł (dział 900, rozdział 90004, § 4210) 

l) fundusz sołectwa Glicko - paczki na "Mikołajki" 500,00 zł (dział 921, rozdział 92105, § 4220 ) ł) fundusz 

sołectwa Słajsino - projekt budowy świetlicy 10 000,00 zł (dział 921, rozdział 92109, § 6050) 

m) fundusz sołectwa Wierzchy - usługa asenizacyjna 324,29 zł (dział 921, rozdział 92109, § 4300) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1845


		2023-03-17T11:57:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




